



山腹工(法面工ほか) 一式

設  
計  
大  
要

設計金額	金	104,881,700	円
消費税抜き金額	金	95,347,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	9,534,700	円

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書番号 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 06-628702-50003-4-0 0 1 実施単価 09 高槻市 0-06.05.01(0) N 治山・林道工事 当世代	前世代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上	

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
本工事費				数量欄に※があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの)の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合計	95,347,000			
	95,347,000			

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する  
内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本工事費					X1000
1 山腹工					Y1900
1 資材運搬工	1	式	51,261,772	51,261,000	第0001号内訳書 Y1900
1 仮設工	1	式	285,147	285,000	第0002号内訳書 Y1900
直接工事費計	1	式	4,971,668	4,971,000	第0003号内訳書
共通仮設費 (率分) $56517000 * (0.0891 * 1.0) * 1.04$ 対象額..... 56,517,000 率..... 0.0891				56,517,000	
1 運搬費 (積上分)				5,239,000	Z0001
6 仮設材等の運搬 製品長12m以内 運搬距離19.7km (×往復)	18.45	t	9,320	171,954	SA005 0 第0-0039号代価表 SA009 0
6 仮設材等の積込み、取卸し費 積込み、取卸し (往復分)	18.45	t	3,000	55,350	第0-0040号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「I式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
1 役務費 (積上分)						Z0003
6 土地借地料				261,000		W0001
共通仮設費計	1	式	261,395	261,395		
純工事費計				5,727,000		
現場管理費				62,244,000		
対象額..... 62,244,000 率..... 0.2856				18,841,000		
工事原価計				81,085,000		
一般管理費等						
対象額..... 81,085,000 率..... 0.1755						
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)	81,085,000		前払補正係数 1.0000	14,262,000		Z0041
当初原価				0		
工事価格				95,347,000		



Y1900  
第0001号内訳書

山腹工

式 当り 51,261,772円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 土工					Y2900	
2 簡易のり砕工 350×150×150 のり面垂直高45m未満 枠内植生基材吹付 t=3cm	1	式	337,464	337,464	Y2900	第0004号内訳書
2 簡易のり砕工 350×150×150 のり面垂直高45m以上 枠内植生基材吹付 t=3cm	1	式	48,647,412	48,647,412	Y2900	第0005号内訳書
	1	式	2,276,896	2,276,896		第0006号内訳書
***単位当り***	1	式		51,261,772		



工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 積込 (鋼材) クローラ型山積0.45m3 (平積0.35m3)				V1011 0	
6 ダンプトラック運搬 (鋼材) 4 t車 L=2.7km バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	73.04	t	1,857	135,635	第0-0026号代価表 0
6 積卸・積込 (鋼材) ラッセルクレーン 25t吊	73.04	t	753	54,999	第0-0028号代価表 0
	146.08	t	647	94,513	第0-0030号代価表
***単位当り***	1	式		285,147	





Y2900  
第0005号内訳書

簡易のり砕工

350×150×1500 のり面垂直高45m未満  
枠内植生基材吹付 t=3cm

式 当り 48,647,412円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 法面清掃工[簡易法砕工]					V0003 0	
6 ラス張工[簡易法砕工]	3,266.2	m <sup>2</sup>	815	2,661,953	V0002 0	第0-0003号代価表
6 鉄筋等設置工[簡易法砕工]	3,266.2	m <sup>2</sup>	1,860	6,075,132	V0004 0	第0-0004号代価表
6 アンカー設置工[簡易法砕工] D16 L=750mm 砂質土、礫混り土、玉石混り土	3,266.2	m <sup>2</sup>	2,131	6,960,272	V0005 0	第0-0006号代価表
6 枠シート設置工[簡易法砕工] 1150mm×1150mm	3,266.2	m <sup>2</sup>	618	2,018,511	S4225 0	第0-0007号代価表
6 法砕吹付工(モルタル)[簡易法砕工]	1,819.3	m <sup>2</sup>	602	1,095,218	V0006 0	第0-0008号代価表
6 法面工 機械播種施工による植生工 植生基材吹付工 厚3cm	168.9	m <sup>3</sup>	64,785	10,942,186	SF303 0	第0-0009号代価表
6 獣害防止ネット工 アニマルガード同等品 のり面垂直高45m未満	1,819.3	m <sup>2</sup>	3,574	6,502,178	V1301 0	第0-0012号代価表
	3,266.2	m <sup>2</sup>	3,794	12,391,962		第0-0013号代価表
	1	式		48,647,412		

\*\*単位当り\*\*

Y2900  
第0006号内訳書

簡易のり砕工

350×150×1500 のり面垂直高45m以上  
枠内植生基材吹付 t=3cm

式 当り 2,276,896円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 法面清掃工[簡易法砕工]					V0008 0
6 ラス張工[簡易法砕工]	147.2	m <sup>2</sup>	815	119,968	第0-0015号代価表 V0007 0
6 鉄筋等設置工[簡易法砕工]	147.2	m <sup>2</sup>	1,860	273,792	第0-0016号代価表 V0009 0
6 アンカー設置工[簡易法砕工] D16 L=750mm 砂質土、礫混り土、玉石混り土	147.2	m <sup>2</sup>	2,131	313,683	第0-0018号代価表 V0010 0
6 枠シート設置工[簡易法砕工] 1150mm×1150mm	147.2	m <sup>2</sup>	618	90,969	第0-0019号代価表 V0012 0
6 法砕吹付工(モルタル)[簡易法砕工]	82.0	m <sup>2</sup>	602	49,364	第0-0020号代価表 V0011 0
6 法面工 機械播種施工による植生工 植生基材吹付工 厚3cm	7.6	m <sup>3</sup>	64,785	492,366	第0-0021号代価表 SF303 0
6 獣害防止ネット工 アニマルガード同等品 のり面垂直高45m以上	82.0	m <sup>2</sup>	3,931	322,342	第0-0024号代価表 V1300 0
**単位当り**	1	式	4,174	614,412	第0-0025号代価表
				2,276,896	

Y2900  
第0007号内訳書

作業ヤード整備工

式 当り 527,668円

頁0-0012

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 大型土のう設置				V5006	0
6 大型土のう撤去	65	袋	2,884	187,460	第0-0032号代価表 0
6 敷鉄板敷設工	65	袋	1,408	91,520	第0-0034号代価表 0
6 敷鉄板撤去工	107.0	m <sup>2</sup>	333	35,631	第0-0036号代価表 0
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×1524×3048mm 供用日数210日	107.0	m <sup>2</sup>	321	34,347	第0-0037号代価表 0
***単位当り***	23	枚	7,770	178,710	第0-0038号代価表
	1	式		527,668	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 交通誘導警備員B	※ 300	人	14,700	4,410,000	RA227 0
6 山腹工表示板 (アルミニウム軽合金) 400×550×1.2mm (支柱50.8φ×2750)	1	枚	34,000	34,000	T4022 0
***単位当り***	1	式		4,444,000	